1
2

[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016

                № 31
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Брызгаловское за 2015 год
 Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Брызгаловское за 2015 год, Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  Брызгаловское Камешковского района р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Брызгаловское за 2015 год по доходам в сумме 20135,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 21199,6 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в сумме 1064,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1.
По поступлению доходов в бюджет муниципального образования в 2015 году согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2.
По ведомственной структуре расхода бюджета муниципального образования за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. По разделам и подразделам функциональной классификации расхода бюджета муниципального образования за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.4.
По выполнению муниципальных программ за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.5.
По предоставлению межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Камешковский район из бюджета муниципального образования Брызгаловское за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.6. По выполнению программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Брызгаловское Камешковского района за 2015 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

1.7. По выполнению источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования за 2015 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования
Брызгаловское                                                                                             Г.В.Козлова
С полным текстом  решения  можно ознакомиться на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Брызгаловское по адресу bryzgalovskoe.ru
1